平成 18年 5月 22日
各 位

会 社 名 大 阪 港 振 興 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 室 力松
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8810）
問合せ先 取締役総務部長 角前 武
ＴＥＬ（０６）６５７１－０８６１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18年 5月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異
動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

     新役職名       氏  名

     代表取締役副社長   国時
くにとき

 興文
おきふみ

１．異動の理由
   現在、当社の代表取締役は室 力松（取締役社長）１名でありますが、より円滑な業

務執行を目的として、新たに国時 興文 氏を代表取締役に選任することを決議いたし
ました。

２．新任代表取締役の略歴
   昭和 39年 4月 株式会社辰巳商会入社
   平成 3年 4月 株式会社辰巳商会陸運部長
   平成 6年 11月 液体薬品仲継株式会社取締役
   平成 7年 7月 株式会社辰巳商会取締役
   平成 8年 11月 液体薬品仲継株式会社代表取締役（現任）
   平成 12年 7月 株式会社辰巳商会常務取締役
   平成 15年 7月 株式会社辰巳商会専務取締役
   平成 17年 7月 株式会社辰巳商会顧問（現任）

３．就任予定日
   平成 18年 6月 29日

以上